υπηρεσιών από τα διαθέσιμα στελέχη της στα γραφεία των υπηρεσιών που 
σχετίζονται με την υλοποίηση του έργου. 

Άρθρο 5 
Προϋπολογισμός και πόροι προγράμματος 

1. Ο συνολικός προϋπολογισμός της εκτέλεσης των προβλεπόμενων 
από το άρθρο 2 και ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ της παρούσας Σύμβασης εργασιών 
ανέρχεται στο ποσό των εκατό τριάντα εννέα χιλιάδων επτακοσίων 
σαράντα οκτώ ευρώ (139.748,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. Ο 
προϋπολογισμός των επιμέρους εργασιών αποτυπώνεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΙΙΙ της παρούσας που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής. 
2. Οι πόροι για την υλοποίηση της Προγραμματικής Σύμβασης θα 
προέρχονται και θα εκταμιεύονται από το Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής